第1頁/共2頁

臺北巿政府公共工程督導會報會議紀錄

開會事由：臺北巿政府公共工程督導會報第163次會議

開會時間：114年9月24日下午2時0分

開會地點：本市市政大樓12樓劉銘傳廳

主    席：李四川召集人                  紀錄：林啟達

出席單位及人員：如簽到簿

壹、報告事項

一、確認114年7月23日本府公共工程督導會報第162次會

議紀錄

會議決議：紀錄確認。

二、本府公共工程督導會報歷次會議指（裁）示事項未結

案件執行情形

主席裁示：未解除列管案件，請各相關機關持續辦理；

其餘洽悉備查。

三、本府工程施工查核小組查核業務暨本府公告金額以上

工程執行異常情形

主席裁示：

（一）「3.3KV沉水式抽水機、開關盤及控制閥等更新整

合工程」案，因沉水式抽水機為進口設備，請臺

北市自來水事業處於安裝測試階段加強設備功能

及品質查驗作業。

（二）各工程主辦機關應就施工查核缺失項目確實檢討

改善，如經查有重複性缺失發生，請施工查核小

組提本會報檢討。

（三）餘洽悉備查。

第2頁/共2頁

四、本府採購稽核業務執行情形暨工程採購案件多次流、

廢標案辦理情形

主席裁示：

（一）流、廢標案件請各主辦機關依預定期程積極辦理

招標作業。

（二）餘洽悉備查。

五、重大工程案件報告：供水管網改善計畫

主席裁示：洽悉備查。

散會：下午3時30分